１． 日　時　 ９：５０～９：５２

２． 場　所　大会議室

３． 出席者 ８６名 欠席者 ２０名

４． 議　題

（１）

５．

（１） 次回研究科委員会について

平成２７年度第１１回研究科委員会議事要旨

平成２８年２月８日（月）

　研究科委員長から，１月２１日開催の第１０回研究科委員会の署名者２名に対し，議
事要旨の確認が行われた。

平成28年度大学院教育学研究科高度教職実践専攻（専門職学位課程）【教職大学院】
（任命権者等推薦付特別選抜）合否判定（案）について

  研究科運営委員長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認され
た。

連絡事項

　研究科委員長から，次回研究科委員会開催について，次のとおり連絡があった。
　　開催日時：平成２８年２月１８日（木）　教授会終了後

	議事要旨 (HP)